Druckstand

Zimt-Gianduja Mandeln im Werbetiitchen - FSC® (Flexodruck)

150.0 mm

|€e—-———— 380mm

70.0 mm f 420mm @ —,

—
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Zimt-Gianduja Mandeln

Geristete Mandeln dragiert mit edler
Vollmilch- und Haselnussmilch-
Schokolade verfeinert mit Zimt.
Zutaten: Zucker, Mandeln (23%), Kakao-
butter, Vollmilchpulver, Kakaomasse,
Gianduja- Haselnussmilchschokolade 3%
(Zucker, Haselniisse, Kakaobutter, Voll-
milchpulver, Kakaomasse, Emulgator:
Sojalecithine), Zimt (2%), Dekorpuder
(Zucker, Stiirke, Dextrose, Salfett, Trenn-
mittel: Magnesiumsalze der Speisefettsiuren)
natiirliches Vanille-Aroma), Emulgator: Soja:
lecithine; natirliches Vanille-Aroma.

Das Produkt kann Spuren enthalten von:
anderen Schalenfriichten, Erdniissen,

90.0 mm ﬁzg‘:;;:;i' . 60 X 66 mm 25 x 66 mm

12¢
Nihrwerte pro 100 g
Energ 2372k) /567 keal
39

MIX
Verpackung
FSC_FsC° C149319

Trocken lagern und vor Wairme schiitzen!
Mindestens halthar bis: siehe Stempel

Siegelnaht, 10 mm

Uberlappungsnaht, weifl bzw. transparent

Druckbereich fiir Vollflachendruck

optimal lesbarer Druckbereich

Vorzugsweise Dateien die mit Adobe lllustrator (CC), Adobe InDesign (CC) oder
Adobe Photoshop (CC) erstellt wurden.

! PDF-Dateien bitte als PDF/X-4.

Rz@wwE[FE | Bildersollten eine Aufldsung von mindestens 300 dpi haben. Logos und Strichmotive 1200 dpi.
@0U LD |Diebesten Ergebnisse werden mit vektorisierten Daten erzielt.

NIOPE 1]
CHAWVER' Schriften vektorisieren oder sdmtliche verwendeten Schriften mitliefern (fiir PC).

Als CMYK (4c Euroskala) oder als Sonderfarben (HKS-K oder PANTONE © C) angeben. Kein RGB!

Druckfarben sind immer lasierend. Lasierende Farben sind nicht deckend und erzielen oftmals nicht die
gewiinschte Farbe, wenn sie nicht zuvor mit weil unterlegt wird.

Seit dem 13. Dezember 2014 missen die Vorschriften der EU-Verordnung 1169/2011 betreffend die Information der Verbraucher
liber Lebensmittel (Lebensmittel-Informationsverordnung oder LMIV) eingehalten werden.

Diese beinhaltet das Zutatenverzeichnis, Hervorhebung allergener Zutaten, Bezeichnung des Lebensmittels (Sichtfeld),
Nettofiillmenge (Sichtfeld), Mindesthaltbarkeitsdatum sowie Name und vollstandige Anschrift des Inverkehrbringers.

Seit 13. Dezember 2016 sind zudem die Nahrwertinformationen anzugeben.

Alle Pflichtangaben miissen deutlich, gut lesbar und mit einer MindestschriftgroBe von 1,2 mm bezogen auf die ,x-Hdhe*
erfolgen. Ist die groBte Oberflache der Verpackung kleiner als 80 cm? ist die MindestschriftgriBe 0,9 mm.

Bei Kleinstverpackungen — das bedeutet weniger als 10 Quadratzentimeter bei der groBten Oberflache — miissen nur die
wichtigsten Pflichtangaben angebracht werden (Bezeichnung des Lebensmittels, Nettofiillmenge, Mindesthaltbarkeitsdatum) —
jedoch auch in der SchriftgréBe von 0,9 mm bezogen auf das kleine x.




Druckstand

Gebrannte Mandeln - FSC® (Flexodruck)

150.0 mm
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—
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Gebrannte Mandeln
Mandeln mit karamellisiertem
Tuckeriiberzug.

Zutaten: Zucker, Mandeln, Zimt.

Kann Spuren von Gluten, Ei, Erdniissen,
Soja, Milch, Schalenfriichten, Sellerie,
Sent, Sesam und Lupinen enthalten!

Hergestellt fiir:

90.0 mm -Iog 60 Xx 66 Mmm 25 x 66 mm

Nihrwerte pro 100 g

Trocken lagern und vor Wiirme schijtzen!
Mindestens halthar bis: siehe Stempel { }  Verpackung
FSC FsC® C149319

MIX

Siegelnaht, 10 mm

Uberlappungsnaht, weifl bzw. transparent

Druckbereich fiir Vollflachendruck

optimal lesbarer Druckbereich

Vorzugsweise Dateien die mit Adobe lllustrator (CC), Adobe InDesign (CC) oder
Adobe Photoshop (CC) erstellt wurden.

! PDF-Dateien bitte als PDF/X-4.

Rz@wwE[FE  Bildersollten eine Aufldsung von mindestens 300 dpi haben. Logos und Strichmotive 1200 dpi.
@0U LD |Diebesten Ergebnisse werden mit vektorisierten Daten erzielt.

NIOPE 1]
CHAWVER' Schriften vektorisieren oder sdmtliche verwendeten Schriften mitliefern (fiir PC).

Als CMYK (4c Euroskala) oder als Sonderfarben (HKS-K oder PANTONE © C) angeben. Kein RGB!

Druckfarben sind immer lasierend. Lasierende Farben sind nicht deckend und erzielen oftmals nicht die
gewiinschte Farbe, wenn sie nicht zuvor mit weil unterlegt wird.

Seit dem 13. Dezember 2014 missen die Vorschriften der EU-Verordnung 1169/2011 betreffend die Information der Verbraucher
liber Lebensmittel (Lebensmittel-Informationsverordnung oder LMIV) eingehalten werden.

Diese beinhaltet das Zutatenverzeichnis, Hervorhebung allergener Zutaten, Bezeichnung des Lebensmittels (Sichtfeld),
Nettofiillmenge (Sichtfeld), Mindesthaltbarkeitsdatum sowie Name und vollstandige Anschrift des Inverkehrbringers.

Seit 13. Dezember 2016 sind zudem die Nahrwertinformationen anzugeben.

Alle Pflichtangaben miissen deutlich, gut lesbar und mit einer MindestschriftgroBe von 1,2 mm bezogen auf die ,x-Hdhe*
erfolgen. Ist die groBte Oberflache der Verpackung kleiner als 80 cm? ist die MindestschriftgriBe 0,9 mm.

Bei Kleinstverpackungen — das bedeutet weniger als 10 Quadratzentimeter bei der groBten Oberflache — miissen nur die
wichtigsten Pflichtangaben angebracht werden (Bezeichnung des Lebensmittels, Nettofiilimenge, Mindesthaltbarkeitsdatum) —
jedoch auch in der SchriftgréBe von 0,9 mm bezogen auf das kleine x.




Druckstand

Mandelmischung - FSC® (Flexodruck)

150.0 mm

70.0 mm L 420mm @ —,
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Gerdstete Mandeln dragiert mit

edler Vollmilch-, Zartbitter- und
weifler Schokolade.

Zutaten: Zucker, Mandeln (24%), Kakao-
butter, Kakaomasse, Vollmilchpulver,
Emulgator: Sojalecithine; Glukosesirup,
nulﬁr?idles Vanille-Aroma, Uberzugsmittel:
Schellack.

Das Produkt kann Spuren enthalten von:
anderen Schalenfriichten, Erdniissen,

Gluten.
Hergestellt fiir:

90.0 mm 60 Xx 66 Mmm 25 x 66 mm
12g

Nihrwerte pro 100 g

Energi 2378 kJ / 568 keal
Fett:.. A

- davon gesiittigte Fefisiuren.......
Kohlenhydrate:

— davon Zud

Eiwe
Salz:..

Trocken lagern und vor Wairme schiitzen! Verp:lz::(ung
Mindestens haltbar bis: siehe Stempel FSC FSC* C149319

Siegelnaht, 10 mm

Uberlappungsnaht, weifl bzw. transparent

Druckbereich fiir Vollflachendruck

optimal lesbarer Druckbereich

Vorzugsweise Dateien die mit Adobe lllustrator (CC), Adobe InDesign (CC) oder
Adobe Photoshop (CC) erstellt wurden.

! PDF-Dateien bitte als PDF/X-4.

Rz@wwE[FE | Bildersollten eine Aufldsung von mindestens 300 dpi haben. Logos und Strichmotive 1200 dpi.
@0U LD |Diebesten Ergebnisse werden mit vektorisierten Daten erzielt.

NIOPE 1]
CHAWVER' Schriften vektorisieren oder sdmtliche verwendeten Schriften mitliefern (fiir PC).

Als CMYK (4c Euroskala) oder als Sonderfarben (HKS-K oder PANTONE © C) angeben. Kein RGB!

Druckfarben sind immer lasierend. Lasierende Farben sind nicht deckend und erzielen oftmals nicht die
gewiinschte Farbe, wenn sie nicht zuvor mit weil unterlegt wird.

Seit dem 13. Dezember 2014 missen die Vorschriften der EU-Verordnung 1169/2011 betreffend die Information der Verbraucher
liber Lebensmittel (Lebensmittel-Informationsverordnung oder LMIV) eingehalten werden.

Diese beinhaltet das Zutatenverzeichnis, Hervorhebung allergener Zutaten, Bezeichnung des Lebensmittels (Sichtfeld),
Nettofiillmenge (Sichtfeld), Mindesthaltbarkeitsdatum sowie Name und vollstandige Anschrift des Inverkehrbringers.

Seit 13. Dezember 2016 sind zudem die Nahrwertinformationen anzugeben.

Alle Pflichtangaben miissen deutlich, gut lesbar und mit einer MindestschriftgroBe von 1,2 mm bezogen auf die ,x-Hdhe*
erfolgen. Ist die groBte Oberflache der Verpackung kleiner als 80 cm? ist die MindestschriftgriBe 0,9 mm.

Bei Kleinstverpackungen — das bedeutet weniger als 10 Quadratzentimeter bei der groBten Oberflache — miissen nur die
wichtigsten Pflichtangaben angebracht werden (Bezeichnung des Lebensmittels, Nettofiilimenge, Mindesthaltbarkeitsdatum) —
jedoch auch in der SchriftgréBe von 0,9 mm bezogen auf das kleine x.




Druckstand

Kokos-Mandeln im Werbetiitchen - FSC® (Flexodruck)

150.0 mm
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Gerdstete Mandeln dragiert mit
weifer Schokolade umhiillt mit

feinen Kokosraspeln.

Zutaten: Zucker, Mandeln (24%), Kakao-
butter, Vollmilchpulver, Kokosraspel (1,8%]
Kokospaste (Fruktosesirup, Kokosraspel,
Fondant [Zucker, Glukosesirup, Wasser],
Kokosnussmilchpulver, Feuchthaltemittel:
Sorbit; nafiirliches Aroma), Emulgator: Soja<
lecithine; nafiirliches Vanille-Aroma.

Das Produkt kann Spuren enthalten von:
anderen Schalenfriichten, Erdniissen,
Ei, Gluten, Lupinen.

Hergestellt fiir:

90.0 mm 60X 66 Mmm 25 x 66 mm
12g

Nihrwerte pro 100 g

Energi 2465 kJ / 589 keal
Fett:.. o A

- davon gesiittigte Fefisiuren.......
Kohlenhydrate:

— davon Zud

Eiwe
Salz:..

Trocken lagern und vor Wairme schiitzen! ./ ) Verp:lz::(ung

Mindestens haltbar bis: siehe Stempel FSC FSC* C149319

Siegelnaht, 10 mm

Uberlappungsnaht, weifl bzw. transparent

Druckbereich fiir Vollflachendruck

optimal lesbarer Druckbereich

Vorzugsweise Dateien die mit Adobe lllustrator (CC), Adobe InDesign (CC) oder
Adobe Photoshop (CC) erstellt wurden.

! PDF-Dateien bitte als PDF/X-4.

Rz@wwE[FE | Bildersollten eine Aufldsung von mindestens 300 dpi haben. Logos und Strichmotive 1200 dpi.
@0U LD |Diebesten Ergebnisse werden mit vektorisierten Daten erzielt.

NIOPE 1]
CHAWVER' Schriften vektorisieren oder sdmtliche verwendeten Schriften mitliefern (fiir PC).

Als CMYK (4c Euroskala) oder als Sonderfarben (HKS-K oder PANTONE © C) angeben. Kein RGB!

Druckfarben sind immer lasierend. Lasierende Farben sind nicht deckend und erzielen oftmals nicht die
gewiinschte Farbe, wenn sie nicht zuvor mit weil unterlegt wird.

Seit dem 13. Dezember 2014 missen die Vorschriften der EU-Verordnung 1169/2011 betreffend die Information der Verbraucher
liber Lebensmittel (Lebensmittel-Informationsverordnung oder LMIV) eingehalten werden.

Diese beinhaltet das Zutatenverzeichnis, Hervorhebung allergener Zutaten, Bezeichnung des Lebensmittels (Sichtfeld),
Nettofiillmenge (Sichtfeld), Mindesthaltbarkeitsdatum sowie Name und vollstandige Anschrift des Inverkehrbringers.

Seit 13. Dezember 2016 sind zudem die Nahrwertinformationen anzugeben.

Alle Pflichtangaben miissen deutlich, gut lesbar und mit einer MindestschriftgroBe von 1,2 mm bezogen auf die ,x-Hdhe*
erfolgen. Ist die groBte Oberflache der Verpackung kleiner als 80 cm? ist die MindestschriftgriBe 0,9 mm.

Bei Kleinstverpackungen — das bedeutet weniger als 10 Quadratzentimeter bei der groBten Oberflache — miissen nur die
wichtigsten Pflichtangaben angebracht werden (Bezeichnung des Lebensmittels, Nettofiillmenge, Mindesthaltbarkeitsdatum) —
jedoch auch in der SchriftgréBe von 0,9 mm bezogen auf das kleine x.




Druckstand

Sahne-Kakao Mandeln im Werbetiitchen - FSC® (Flexodruck)
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Gerdstete Mandeln dragiert mit edler
Vollmilch- und Sahneschokolade
verfeinert mit Kulmr:reulv«.
Zutaten: Zucker, Mandeln (24%), Kakao-
butter, Vollmilchpulver, Kakaomasse,

Cop e et
entili ﬁ%), Emulgator: Sojalecithine;
nafilrliches Vanille-Aroma.

Das Produkt kann Spuren enthalten von:
anderen Schalenfriichten, Erdniissen,

Gluten.
Hergestellt fiir:

90.0 mm 60 Xx 66 Mmm 25 x 66 mm
12g

Nihrwerte pro 100 g

Energi 2424 k) / 597 keal
Fett:.. o b

- davon gesiittigte Fefisiuren.......
Kohlenhydrate:

— davon Zud

Eiwe
Salz:..

Trocken lagern und vor Wairme schiitzen! Vsr:‘::mng
Mindestens haltbar bis: siehe Stempel FSC FsC* C149319

Siegelnaht, 10 mm

Uberlappungsnaht, weifl bzw. transparent

Druckbereich fiir Vollflachendruck

optimal lesbarer Druckbereich

Vorzugsweise Dateien die mit Adobe lllustrator (CC), Adobe InDesign (CC) oder
Adobe Photoshop (CC) erstellt wurden.

! PDF-Dateien bitte als PDF/X-4.

Rz@wwE[FE | Bildersollten eine Aufldsung von mindestens 300 dpi haben. Logos und Strichmotive 1200 dpi.
@0U LD |Diebesten Ergebnisse werden mit vektorisierten Daten erzielt.

NIOPE 1]
CHAWVER' Schriften vektorisieren oder sdmtliche verwendeten Schriften mitliefern (fiir PC).

Als CMYK (4c Euroskala) oder als Sonderfarben (HKS-K oder PANTONE © C) angeben. Kein RGB!

Druckfarben sind immer lasierend. Lasierende Farben sind nicht deckend und erzielen oftmals nicht die
gewiinschte Farbe, wenn sie nicht zuvor mit weil unterlegt wird.

Seit dem 13. Dezember 2014 missen die Vorschriften der EU-Verordnung 1169/2011 betreffend die Information der Verbraucher
liber Lebensmittel (Lebensmittel-Informationsverordnung oder LMIV) eingehalten werden.

Diese beinhaltet das Zutatenverzeichnis, Hervorhebung allergener Zutaten, Bezeichnung des Lebensmittels (Sichtfeld),
Nettofiillmenge (Sichtfeld), Mindesthaltbarkeitsdatum sowie Name und vollstandige Anschrift des Inverkehrbringers.

Seit 13. Dezember 2016 sind zudem die Nahrwertinformationen anzugeben.

Alle Pflichtangaben miissen deutlich, gut lesbar und mit einer MindestschriftgroBe von 1,2 mm bezogen auf die ,x-Hdhe*
erfolgen. Ist die groBte Oberflache der Verpackung kleiner als 80 cm? ist die MindestschriftgriBe 0,9 mm.

Bei Kleinstverpackungen — das bedeutet weniger als 10 Quadratzentimeter bei der groBten Oberflache — miissen nur die
wichtigsten Pflichtangaben angebracht werden (Bezeichnung des Lebensmittels, Nettofiilimenge, Mindesthaltbarkeitsdatum) —
jedoch auch in der SchriftgréBe von 0,9 mm bezogen auf das kleine x.




